
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów przedstawionych 

przez stronę dokumentów na potrzeby prowadzonych postępowań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), na wniosek Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich 
Oczach do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez 
strony na potrzeby prowadzonych postępowań: 

1) Agata Lechocińska; 

2) Dorota Matkowska; 

3) Karolina Michalik; 

4) Agnieszka Mazepa; 

5) Agnieszka Kaźnica; 

6) Agnieszka Strojna. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony i wygasa w momencie 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7852F252-CB45-4BFD-A265-B6770826B871. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


